MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids a vide constructeur

Poids total

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Capacité

Charge utile (a ras/en tas)
Charge utile/sellette

--- Spécificités

Garde au sol

Hauteur sur benne levée
Hauteur sous benne levée
Déversement

Autochargeur

EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Attache

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Dimension pneu - ler essieu
Dimension pneu - 2éme essieu
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Puissance moteur

Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
Distance entre les essieux (axe)
--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre a particules monté s/machine
--- Niveau sonore

17770 kg
39670 kg
9675 mm
2795 mm
3150 mm

15.5 m3
22500 kg

480 mm
6400 mm
610 mm
arriere
non

pneus
23.5-25
23.5x25

254/187 CVIKW
6 X6

52 km/h

5800 mm

non

oui - partout
oui

28.09.2024 01:46:23

071-4-0_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/71-4_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/71-4_e1.jpg
https://www.mtamta.ch

