71-4-0

Dumper s/pneus - charge 15.5 m3 / 22.5 to - poids 17.8 to





DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE		
Poids à vide constructeur 17770 kg Poids total 39670 kg Longueur transport (hors-tout) 9675 mm Largeur transport (hors-tout) 3150 mm	INFORMATIONS DE BASE	
Poids total 39670 kg	Transport	
Longueur transport (hors-tout) 9675 mm	Poids à vide constructeur	17770 kg
Largeur transport (hors-tout) 2795 mm Hauteur transport (hors-tout) 3150 mm Capacité Capacité Charge utile (à ras/en tas) 15.5 m3 Charge utile/sellette 22500 kg Spécificités Spécificités Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5 × 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 × 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation non Clés Equ	Poids total	39670 kg
Hauteur transport (hors-tout) 3150 mm Capacité Charge utile (à ras/en tas) 15.5 m3 Charge utile/sellette 22500 kg Spécificités Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 6100 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5 - 25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 - 25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation permis circul Immatriculation ponte in particule poui particule Equipements divers Conforme à la loi filtre particule	Longueur transport (hors-tout)	9675 mm
Capacité Charge utile (à ras/en tas) Charge utile (à ras/en tas) Charge utile/sellette 22500 kg Spécificités Garde au sol Hauteur sur benne levée Hauteur sous benne levée Hauteur sous benne levée 610 mm Hauteur sous benne levée Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) Distance entre les essieux (axe) Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul	Largeur transport (hors-tout)	2795 mm
Charge utile (à ras/en tas) 15.5 m3 Charge utile/sellette 22500 kg Spécificités Spécificités Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation & non Immatriculation & permis circul non Equipements divers Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout	Hauteur transport (hors-tout)	3150 mm
Charge utile/sellette 22500 kg Spécificités 480 mm Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5 x 25 MOTORISATION 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation non Clés Equipements divers Oui - partout Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui <td> Capacité</td> <td></td>	Capacité	
Spécificités Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Clés Clés Immatriculation & permis circul Immatriculation Clés Equipements divers Carrière 4400 mm Chenilles et pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine	Charge utile (à ras/en tas)	15.5 m3
Garde au sol 480 mm Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS	Charge utile/sellette	22500 kg
Hauteur sur benne levée 6400 mm Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS	Spécificités	
Hauteur sous benne levée 610 mm Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5-25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine	Garde au sol	480 mm
Déversement arrière Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS	Hauteur sur benne levée	6400 mm
Autochargeur non EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus pneus Dimension pneu - 1er essieu 23.5-25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine	Hauteur sous benne levée	610 mm
EQUIPEMENTS STANDARDS Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu 23.5-25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) Distance entre les essieux (axe) Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine	Déversement	arrière
Attache Chenilles et pneus Chenilles ou pneus Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) Distance entre les essieux (axe) Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation & permis circul Immatriculation Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine pneus 23.5 x 25 A3.5 x 25 A5.7 Equipements dives Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Oui - partout Filtre à particules monté s/machine	Autochargeur	non
Chenilles et pneus Chenilles ou pneus Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu 23.5-25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) Distance entre les essieux (axe) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation Immatriculation Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine	EQUIPEMENTS STANDARDS	
Chenilles ou pneus Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu 23.5-25 Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur 254/187 CV/kW Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation Inon Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine	Attache	
Dimension pneu - 1er essieu Dimension pneu - 2ème essieu 23.5-25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) Distance entre les essieux (axe) Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine 23.5-25 A3.5-25 Dimension pneu - 1er essieu 23.5-25 A3.5-25 A3.5-	Chenilles et pneus	
Dimension pneu - 2ème essieu 23.5 x 25 MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine 23.5 x 25 MOTORISATION 254/187 CV/kW 254/187 CV/kW 5800 mm Se km/h 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout	Chenilles ou pneus	pneus
MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine	Dimension pneu - 1er essieu	23.5-25
MOTORISATION Moteur généralités Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine	Dimension pneu - 2ème essieu	23.5 x 25
Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine 254/187 CV/kW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7y		
Puissance moteur Type de transmission 6 x 6 Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule Filtre à particules monté s/machine 254/187 CV/kW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7ykW 7y	Moteur généralités	
Vitesse maximale (avant/arrière) 52 km/h Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	_	254/187 CV/kW
Distance entre les essieux (axe) 5800 mm Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	Type de transmission	6 x 6
Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	Vitesse maximale (avant/arrière)	52 km/h
Batterie et coupe-circuit INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	Distance entre les essieux (axe)	5800 mm
INFOS COMPLEMENTAIRES Immatriculation & permis circul Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	, ,	
Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	•	
Immatriculation non Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	Immatriculation & permis circul	
Clés Equipements divers Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	•	non
Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui		
Conforme à la loi filtre particule oui - partout Filtre à particules monté s/machine oui	Equipements divers	
Filtre à particules monté s/machine oui		oui - partout
·	·	·